Egina. **C**armen quasi canimen a canem
dico dicti porci/quidquid est metrice canticum.
Scella mibi visa est. pudor est promissa/precessit/
Blanditias meas/contemptas verba referre.
At tu siue aliquod regnum est in carmine/carmen
aut. Tumulo superaditum Carmen. Tota in
super Eneis herculeum carmen dictatur/er car
men biculicu vt Talerum Carmen ex.
Quod dog carmen dicuntur incantatores ut car
minatu celo possint deducere lunam; h; no
minatu et videntur. Operose efficaciter. **C**is
neg; nata quia nibil opus est fine. hoc est no
lo viator meo finis impunitor. Partem
ferat illa calor. hoc est illa quoq; met amo
re capiatur. Utter enim Blaucus efficeret
Circe a Scylla deramare. **I**ngenuu
aptius/naturam aptiorem et inclinacionem.
Talibus flammis, talibus amoenis. In
ipsa in ipsius voluntate ad amores/libidin
em p;ona. **I**ndi, pa; indicio solis qui
illius cu; Marte coniunctus. Ulanco indica
nitque Uenus in diuinitate omni solis pro
genie turpissimum amicos inquinavit. Uo
tent, me subandamus. **P**ariliq; cupidi
ne, pari ordine. **D**ignus eras, vltro poter
as rogar. Sponte inquit ob pulchritudine
nra poter; ac debet a Scylla roga
ri. **C**edisti tua fiducia forme. hoc est tue
pulchritudine confide. **C**loueo, rotis ero
pro. Hoc autem potest Blaucus singula
ri quadam pulchritudine fuisse ornatus.
Spernisti Scylla sequiti redditus
me vivitque a redempta. Unq; dnas v
cifere facta; me que tibi ca que rogasti/ co
cedere nolo. **S**cellam que te est appetuata
Spiritus in equo, ante reu natu com
tabitur. ego ab amanda Scylla defisi.
Frondes arboreis quia hic pars pro rto
per fumigac; frequenter surpatit.

Bero. **F**rondes. His veloci per fumigac; ob
sumit frondes pro arboreis proprie est;
sed sola tam arbores. **H**erbarum et florar
um dictum frons a fere: frondes arborei hic
atq; illuc a vento ferantur.

Raphael. **A**lgae, herbe sunt minus peccatiare alg
e. **S**omptu Scylla incolam; cyana. Quantitas
qnt. Quaten; vero iugis significat. **A**mans, car
non poterat, dens enim erat. **A**mans, car
sa cur vollet; quia amans. **C**rep. Ue, ppter
coitus repellunt. **C**infa pabula, infantes
herbas proper nocuntur. **H**ecateia car
incantationes ab hecate mare acceptas.
Ceru, uela, cerneas vestes et nigras.

Urga. **C**roce, excelsit. **C**er, citr. vii. peripha
sis est fricti: quod a terendo est dictum. Si
gnificat antez Scyllam pedibus super fructu
ingressam. **C**ro, veluti, ingreditur. **C**um
dec. hoc est per summitatem maris currit sic
cis pedibus; q; nisi est dea: maxime miran
dum foret. **C**arpius erat gurgitez
deserbit in quo s; lanare solebat Scylla
glaci amica. **C**edio cum plurimus oib
Sol erat, peripha sis et meridet. **C**medio
oibe, medio celo. **C**onspicit: ante infici
precornupti. **C**onspicit venenis, por
tentis contra monstra facientibus. **C**onspicit
infici. **C**onspicat latices radice nocenti
Spargit: vt obscurum verbos ambage nouorum
ep herbis noxiis.